2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 564,630.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 60,770.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 70,800.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 386,395.72

Total 1,206,495.72

**Un  millon doscientos seis  mil cuatrocientos noventa y cinco con 72/100 (1,206,495.72)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.6732-Versión 1 1,206,495.72

Monto de Compromiso
07/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131310354 Identificaciones JMB, SRL 1,206,495.72

Total 1,206,495.72

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: